%.^
Ý-r

57 o
Þ

%"1,,*d
PREFEITURA MUNICIPAL DE

T'['AI'TINCA* Construindo novos caminhos **

INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N" 02.24.05.24.001- INEX

PREFEITURA MUNIcIAPL DE ITAITINGA/CE - EXTRATO DE PUBLICAçÃO -
rNExrcrBrLrDADE DE LTCITAçÃO N" 02.24.05.24.001 - INEX. o SR. FRANCISCO
ARNALDO BR {,SILEIRO, Agente de Contratações da Prefeitura de ITAITINGA-CE torna pública a

HOMOLOG,A.ÇÃO da Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto versa sobte a Locaçáo de 01 (um)

Imóvel para ATENDER AS NECESSIDA,DES DA SECRETARIA, GABINETE DO PREFEITO de

Itaitinga - CE. Valor Global: R$ 33.996,00 (Írinta e três mil e novecentos e noventa e seis reais)'

Fundamento legal: inciso V, do aft. 7 4, da Lei n" 1,4.733 /27 . Conúatado: Italo Nunes Holanda, inscrito

no CPF n" 024.307.583-61. Contratante: SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO. Dotação

Orçamentâria: 02.01.04.122.0021.2.002.0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90'3ó.00. Fonte:

1.500.0000.00. Vigência Contratual: 72 (doze) meses, podendo ser Prorrogado pot rgual pedorl_o.

IT.,A,ITING A/Cr..:12 de junho de 2024. RENATA FLAVIA GOMES BORGES Otd. de Desp. da

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO.

A ser publicado no DOM, PNCP, e demais meios oficias de citculação

aaIaa a oa a a

Q Av, Cel. Virgíllo Tãvora, 1710, ltaltlnga - Ce

q (85) 3377^1361

ixr prefeituracditaitinga.ce.gov.br

ür www.ltaitinga.ce"gov.br

a

pRËFËtruRA MUNTCTFAL OE |TATTINGA/CE I EXËCUTIVO I DtARtO OFICIAL - NÛMERO: 1106t2024 -',17t1612024

GABINETE DO PREFEITO . LICITAÇöES . Avlso de Extrato do contrato : 02.24.06,17

EXTRATO CONTRATUAL DE tNEXtBtLtDADE DE LTCTTAçÃO. PROCESSO ADMIN

tNEXtctBtLtDADE DE LtctTAçÃo N" 02.24.0s.24.001 - lNEx. coNTRATo N" 02.24.06.1
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, SERVIDOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITIN ,FAZ
PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: ITALO NUNES HOLANDA, CPF no

024.301.583-61. OBJETO: Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA GABINETE DO PREFEITO de ltaitinga - CE. VALOR GLOBAL: R$ 33.996,00 (Trinta e três
mil e novecentos e noventa e seis reais). DOTAçÃO ORçAMENTARIR: 02.01.04.122.0021.2.002.0000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.36.00 . FONTE: 1.500.0000.00. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V, DO
ART.74, DA LEt N'14.133t21. PRAZO DE UGÊNCIA:12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATA FLAVIA GOMES BORGES. ASSINA PELO
CONTRATADO: ITALO NUNES HOLANDA. ITAITINGA/CE, 17 de junho de 2024.

GABTNETE Do pREFEtro - LtctrAçÕEs ¡Homolîfi¡fffJ}l-extetatloeDE DE l-lcfrAçtuo,:202.24:05,24.001 '
HOMOLOGAçÄO |NEXTGTBTLTDADE DE LICITAçÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO - Prefeitura Municipal de

ITAITINGA, no uso de suas atribuiçöes legais, e com fulcro no inciso ll, do art.74, da Lei n' 14'133121,

considerando o Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no 02.24.05.24.001 'INEX, que tem
como objeto a Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
GABINETE DO PREFEITO de ltaitinga - CE, Resolve HOMOLOGAR o Processo de lnexigibilidade em

epígrafe, e AUTORIZAR a contratação do referido objeto, em favor do Sr. ltalo Nunes Holanda, inscrito no

ipf n" 024.301.583-61, no valor global de R$ 33.996,00 (Trinta e três mil e novecentos e noventa e seis

reais), em razáo de tratar-se de imóvel que atende as necessidades da administração, apresentando
caracterfsticas em conformidade com o Termo de Referência, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado por igual período, na forma da Lei 14.133121e suas alterações posteriores e. Lei no

8.245, de 1991(Lei do lnqullinato). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no

orçamento municipal para o exercício de 2024 da Secretaria de GABINETE DO PREFEITO, classificados
sob o código: 02.01.04.122.0021.2.002.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de Recurso:

1.500.0000.-OO. euUtique-se. ltaitingal}E, 12 dejunho de 2024 RENATA FLAVIA GOMES BORGES Ord.

de Desp. da SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

GABTNETE DO PREFE|TO. LtCtTAçÕeS. OECIARAçåO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO: OZ.2¿.0S.24.001

- INEX/2024

DECLARAçÃO Oe TNEXTGTBTLTDADE DE LICITAçÃO

PREFETTURA MUNtctApL DE tTAtTtNGA/cE - EXTRATo DE PUBLIGAçÃo - INEXIGIBILIDADE DE

LtcfTAçÃo No 02.24.05.24.001 - |NEX. O SR. FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, Agente de

Contratáções da Prefeitura de ITAITINGA-CE torna pública a HOMOLOGAçAO da lnexigibilidade de

Licitaçäo, cujo objeto versa sobre a Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARÍn OnelNeTE DO PREFEITO de ltaitinga - CE, Valor Global: R$ 33.996,00 (Trinta e três mil e
novecentos e noventa e seis reais). Fundamento legal: inciso V, do art. 74, da Lei n" 14,133/21. Contratado:
Italo Nunes Holanda, inscrito no CPF no 024.301.583 -61. Contratante: SECRETARTA DE GABINETE DO

PREFEITO. Dotaçäo Orçamentária:02.01.04.122.0021.2.002.0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00'
Fonte: 1.500,0000.00. Vigência Contratu al: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período.

tTAtTtNcA/CE, 12 de lunho de 2024. RENATA FLAVIA GOMES BORGES Ord. de Desp. da

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO.

SECRETARTA MUNTCTPAL DE culru* t lôu#l;i3;liî'Jârt?Es
- ExrRAro DE ADlrlvo Ao coNrRAro:

EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICIPIO DE ITAITINGA,
ATRAVÉS DA SEcRETAR¡A DE cULTURA E TURISMO, TORNA PUBLICO, OEXTRATO DO SEGUNDO

TERMo ADITIVo Ao coNTRATo No 08.22.06.03.001, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO NO

00.21.09.09.001-pERp, cUJo oBJETO É co¡¡TRRTAçAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

E*ffi8
Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares.- .tt,îrillfi.t"uo?;";llffiÎ{:ii,il3jlÍÍ;r5;;;;Ë;ffiiJr',åJ,,o,,iÍ

m

aDOM www.ltaltlnga.ce. gov.br 3/5

FREFEITURA MUNICIÞAL DE ITAITINGA/CE EXËCUÏIVO ÞÉRto oFtctAL - NúMERo: 1106t2i2í - 1710612024

GABINETE DO PREFEITO - LICITAçöES - Avlso de Extrato do Contr¿to z 02.24,06,17

EXTRATO CONTRATUAL DE tNEXtBtLtDADE DE LTCITAçÃO. PROCESSO ADMINI

tNEXtGtBtLtDADE DE L|C|TAÇÃO ¡¡" 02.24.05.24.001 - INEX. CONTRATO No 02.24.06. 7 R

FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, SERVIDOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITI
PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: ITALO NUNES HOLANDA, no

024.301.583-61. OBJETO: Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA GABINETE DO PREFEITO de ltaitinga - CE. VALOR GLOBAL: R$ 33.996,00 (Trinta e três
mil e novecentos e noventa e seis reais). DOTAçÃO ORçAMENTARn: 02.01.04.122.0021.2.002.0000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.36.00. FONTE: 1.5OO.OOOO.OO. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V, DO
ART.74, DA LEt N'14.133121. PRAZO DE VIGÊNCIA:12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATA FLAVIA GOMES BORGES. ASSINA PELO

CONTRATADO: ITALO NUNES HOLANDA, ITAITINGA/CE, 17 de junho de 2024.

cABTNETE Do pREFEtro - LtctrAçöes. nouo*ñåfif;l,ltExtctBtuDADE DE LlclrAçÃo: 02.24.05.24.001 -

HOMOLOGAçÃO TNEXTGTBTLTDADE DE LICITAçÄO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO - Prefeitura Municipal de

ITAITINGA, no uso de suas atribuiçöes legais, e com fulcro no inciso ll, do art.74, da Lei n" 14'133121,

considerando o Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no 02.24.05.24.001 'lNEX, que tem
como objeto a Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
GABINETE DO PREFEITO de ltaitinga - CE, Resolve HOMOLOGAR o Processo de lnexigibilidade em

epígrafe, e AUTORIZAR a contrataçäo do referido objeto, em favor do Sr. ltalo Nunes Holanda, inscrito no

ipf n. 024.901.583-61, no valor gÍobal de R$ 33.996,00 (Trinta e três mil e novecentos e noventa e seis

reais), em razâo de tratar-se de imóvel que atende as necessidades da administraçäo, apresentando
caracterlsticas em conformidade com o Termo de Referência, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado por igual período, na forma da Lei 14.133121e suas alterações posteriores e Lei no
'8.245, de tsigt(Lei do lnquilinato). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no

orçamento municipal para o exercício de 2024 da Secretaria de GABINETE DO PREFEITO, classificados
so-b o código: 02.01.04.122.0021.2.002.0000. Elemento de Despesa: 3.3.9O36.00. Fonte de Recurso:

l.S0O.000O.bO. euUtique-se. ltaitinga/CE, 12 dejunho de 2024 RENATA FLAVIA GOMES BORGES Ord

de Desp. da SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

GABTNETE Do pREFEtro - LtctrAçöes - or.*11fiå;roouNExlGlBlLlDADE DE LlcfrAÇÃo: 02.24.05.24.001

:_.__- __.:_.

DECLARAçÃO Oe INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

PREFETTURA MUNtctApL DE TTA|TINGA/GE - EXTRATo DE PUBLIGAçÃo - INEXIGIBILIDADE DE

LtctTAçÃo No 02.24.05.24.001 - |NEX. O SR. FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, Agente de

Contratãções da Prefeitura de ITAITINGA-CE torna pública a HOMOLOGAÇÃO da lnexigibilidade de

Licitação, cujo objeto versa sobre a Locação de 01 (um) lmóvel para ATENPER AS NECESSIDADES DA

SECRETARI,q CnelÌ{eTE DO PREFEITO de ltaitinga - CE. Valor Global: R$ 33.996,00 (Trinta e três mil e

novecentos e noventa e seis reais). Fundamento legal: inciso V, do art. 74,da Lei n' 14.133121. Contratado:
Italo Nunes Holanda, inscrito no õPF no 024.301.583 -61. Contratante: SECRETARIA DE GABINETE DO

PREFEITO. Dotação Orçamentária:02.01.04.122.0021.2.002,0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90'36'00.
Fonte: 1.500.0000.00. Vigência Contratual:12 (doze) meses, podendo ser prorog€do por igual período'

tTAtTtNcA/CE, 12 de lunho de 2024. RENATA FLAVIA GOMES BORGES Ord. de Desp. da

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE CULTURA E ruRtsn{9:-L|-9|Iê9-9ES. EXTRATO DE ADlrlVo Ao coNrRATo:

EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICIPIO DE ITAITINGA,

ATRAVÉS DA SEcRETARÍA DE cULTURA E TURISMO, TORNA PÚBLICO, OEXTRATO DO SEGUNDO

TERMo ADITIVo Ao coNTRATo No 08.22.06.03.001, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N"

00.21.09.09.001-pERp, CUJO OBJETO É cONTnRTAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

Ef,ffiE
Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares -.tt,ïrillfuåuoå;"ilffi:,,:flfri::"..1ií"15*?[,i],;13íJrÎå=tttl

ffi

F

aDOM www.ltaltinga.ce, gov.br 3/5